<sup>31 (10)</sup> Mit seiner Schlinge wird er ihn erniedrigen, er wird sich bücken und er wird fallen, wenn er die Armen überwältigt hat.

<sup>32 (11)</sup> Denn er hat in seinem Herzen gesagt: »Gott hat vergessen, er hat sein Gesicht abgewendet, um nicht zum Ende hinzublicken.«

27 (6) loquitur in corde suo non movebor in generatione et generatione |  
ero sine malo

28 (7) maledictione os eius plenum est et dolis et avaritia | sub lingua  
eius dolor et iniquitas

5 29 (8) sedet insidians iuxta vestibula | in absconditis ut interficiat  
innocentem

30 (9) oculi eius robustos tuos circumspiciunt | insidiatur in abscondito  
quasi leo in cubili | insidiatur ut rapiat pauperem | rapiet pauperem cum  
adtraxerit eum ad rete suum

10 31 (10) et confractum subiciet | et inruet viribus suis valenter

32 (11) dixit in corde suo oblitus est Deus | abscondit faciem suam non  
respiciet in perpetuum

27 (6) Er sagt in seinem Herzen: »Ich werde nicht wanken in  
Generation und Generation, ich werde ohne Übel sein«.

28 (7) Sein Mund ist voller Verfluchung und Listen und Geiz,  
unter seiner Zunge sind Schmerz und Ungerechtigkeit.

29 (8) Er sitzt lauend an den Eingangshallen, in Verstecken, um  
den Unschuldigen zu töten.

30 (9) Seine Augen mustern deine Starken, er lauert im Verborgenen,  
wie ein Löwe in seinem Bau. Er lauert, um den Armen zu packen,  
er wird den Armen packen, wenn er ihn zu seinem Netz hinzieht.

31 (10) Und den Gebrochenen wird er unterwerfen und er wird  
sich mit seinen Kräften heftig auf ihn stürzen.

32 (11) Er hat in seinem Herzen gesagt: »Gott hat vergessen! Er  
hat sein Gesicht verborgen, er wird für ewig nicht hinblicken.«

<sup>33 (12)</sup> exsurge Domine Deus exaltetur manus tua | ne obliviscaris  
 pauperum  
<sup>34 (13)</sup> propter quid inritavit impius Deum | dixit enim in corde suo  
 non requiret  
<sup>35 (14)</sup> vides quoniam tu laborem et dolorem consideras | ut tradas eos 5  
 in manus tuas | tibi derelictus est pauper | orfano tu eras adiutor  
<sup>36 (15)</sup> contere brachium peccatoris et maligni | quaeretur peccatum  
 illius et non inveniatur  
<sup>37 (16)</sup> Dominus regnabit in aeternum et in saeculum ⁊saeculi: | peribitis  
 gentes de terra illius 10  
<sup>38 (17)</sup> desiderium pauperum exaudivit Dominus | praeparationem  
 cordis eorum audivit auris tua  
<sup>39 (18)</sup> iudicare pupillo et humili | ut non adponat ultra magnificare se  
 homo super terram

3–4 93,7! Iob 22,13! Ez 8,12! | 5 Gn 31,42! | 7 36,17 | 9 Tb 9,11! | 9–10 6!